

Solicitação: 208 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				MAFEMA				JAGUAR			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1140 - BATERIA 9 VOLTS		UNIDADE	10	15,9000	159,00								
1156 - PINCEL PARA PAREDE 6 MM													
1157 - PINCEL PARA PAREDE 4 MM													
1365 - CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS		UNIDADE	1	199,9000	199,90								
1369 - LAMPADA LED TUBULAR 18W 220 VOLTS		UNIDADE	50	32,9000	1.645,00	UNIDADE	50	19,9000	995,00	UNIDADE	50	27,1500	1.357,50
1370 - LAMPADA LED PL 5 W 220 VOLTS													
1377 - FITA DUPLA FACE ATE 5KG													
1482 - ELETRODUTO RIGIDO PVC ROSCAVEL 3/4		METRO	30	3,6333	109,00	METRO	30	4,3000	129,00	METRO	30	3,9900	119,70
1483 - CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO EM X 3/4 ROSCAVEL		UNIDADE	20	10,9000	218,00	UNIDADE	20	6,9000	138,00	UNIDADE	20	7,4500	149,00
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE		METRO	20	10,9000	218,00								
1491 - ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO COM GUIA		UNIDADE	10	13,9000	139,00								
1493 - MARTELO UNHA 27 MM		UNIDADE	2	39,9000	79,80								
1494 - DISPENSE SABONETE LIQUIDO VALVULA 800 ML		UNIDADE	60	69,9000	4.194,00								
990 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA BRANCO SEMI BRILHO		BOMBONA	25	174,9000	4.372,50								
991 - TINTA ACRILICA BRANCO ACETINADO													
Condição	Pagamento	30 DIAS				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		1				1				1			
Validade		24/11/2020				20/11/2020				21/11/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		4.372,50				138,00				149,00			

Solicitação: 208 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ESPERANCA NORDESTE				RENASCER MERCANTIL				EQUIPE MATERIAL ELETRICO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1140 - BATERIA 9 VOLTS		UNIDADE	10	21,6300	216,30								
1156 - PINCEL PARA PAREDE 6 MM													
1157 - PINCEL PARA PAREDE 4 MM						UNIDADE	10	10,8460	108,46				
1365 - CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS													
1369 - LAMPADA LED TUBULAR 18W 220 VOLTS										UNIDADE	50	18,9000	945,00
1370 - LAMPADA LED PL 5 W 220 VOLTS										UNIDADE	50	8,9000	445,00
1377 - FITA DUPLA FACE ATE 5KG													
1482 - ELETRODUTO RIGIDO PVC ROSCAVEL 3/4		METRO	30	3,5633	106,90	METRO	30	3,6167	108,50	METRO	30	2,9667	89,00
1483 - CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO EM X 3/4 ROSCAVEL										UNIDADE	20	8,2000	164,00
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE													
1491 - ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO COM GUIA		UNIDADE	10	6,7400 *	67,40	UNIDADE	10	8,3500	83,50				
1493 - MARTELO UNHA 27 MM		UNIDADE	2	20,7800 *	41,56								
1494 - DISPENSE SABONETE LIQUIDO VALVULA 800 ML													
990 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA BRANCO SEMI BRILHO													
991 - TINTA ACRILICA BRANCO ACETINADO						UNIDADE	12	74,8500 *	898,20				
Condição	Pagamento	30 DIAS				30 DIAS				21 DIAS			
Dias p/ Entrega		3				3				1			
Validade		27/11/2020				21/11/2020				30/11/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			41,56				898,20				164,00		

Solicitação: 208 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CCMEL				GALERIA DA CONSTRUCA				PORTELA DISTRIBUIDORA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1140 - BATERIA 9 VOLTS										UNIDADE	10	13,9000	139,00
1156 - PINCEL PARA PAREDE 6 MM													
1157 - PINCEL PARA PAREDE 4 MM						UNIDADE	10	11,2800	112,80				
1365 - CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS						UNIDADE	1	108,4100	108,41				
1369 - LAMPADA LED TUBULAR 18W 220 VOLTS		UNIDADE	50	18,0000 *	900,00	UNIDADE	50	28,8700	1.443,50	UNIDADE	50	21,0000	1.050,00
1370 - LAMPADA LED PL 5 W 220 VOLTS		UNIDADE	50	7,0000 *	350,00								
1377 - FITA DUPLA FACE ATE 5KG													
1482 - ELETRODUTO RIGIDO PVC ROSCAVEL 3/4		METRO	30	1,9667 *	59,00					METRO	30	3,3233	99,70
1483 - CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO EM X 3/4 ROSCAVEL		UNIDADE	20	5,3000 *	106,00					UNIDADE	20	5,9000	118,00
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE													
1491 - ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO COM GUIA						UNIDADE	10	8,2600	82,60				
1493 - MARTELO UNHA 27 MM						UNIDADE	2	28,5200	57,04				
1494 - DISPENSE SABONETE LIQUIDO VALVULA 800 ML													
990 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA BRANCO SEMI BRILHO													
991 - TINTA ACRILICA BRANCO ACETINADO													
Condição	Pagamento	30 DIAS				14 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega		3				15				1			
Validade		20/11/2020				18/12/2020				26/11/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		106,00				57,04				118,00			

Solicitação: 208 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA				FERREIRA COSTA & CIA LTDA				ACESSO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1140 - BATERIA 9 VOLTS		UNIDADE	10	14,9000	149,00	UNIDADE	10	21,9500	219,50	UNIDADE	10	11,9000 *	119,00
1156 - PINCEL PARA PAREDE 6 MM		UNIDADE	10	3,9000 *	39,00					UNIDADE	10	10,9000	109,00
1157 - PINCEL PARA PAREDE 4 MM		UNIDADE	10	1,6000 *	16,00					UNIDADE	10	7,9000	79,00
1365 - CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS		UNIDADE	1	129,0000	129,00	UNIDADE	1	99,9000 *	99,90	UNIDADE	1	115,0000	115,00
1369 - LAMPADA LED TUBULAR 18W 220 VOLTS		UNIDADE	50	26,0000	1.300,00	UNIDADE	50	34,9000	1.745,00	UNIDADE	50	26,9000	1.345,00
1370 - LAMPADA LED PL 5 W 220 VOLTS		UNIDADE	50	10,9000	545,00								
1377 - FITA DUPLA FACE ATE 5KG		UNIDADE	3	29,9000 *	89,70					UNIDADE	3	65,0000	195,00
1482 - ELETRODUTO RIGIDO PVC ROSCAVEL 3/4		METRO	30	11,9000	357,00								
1483 - CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO EM X 3/4 ROSCAVEL		UNIDADE	20	9,8000	196,00					UNIDADE	20	12,9000	258,00
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE						METRO	20	9,9000 *	198,00	METRO	20	12,9000	258,00
1491 - ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO COM GUIA		UNIDADE	10	7,9000	79,00	UNIDADE	10	12,6000	126,00	UNIDADE	10	9,9000	99,00
1493 - MARTELO UNHA 27 MM		UNIDADE	2	31,9000	63,80	UNIDADE	2	39,9000	79,80	UNIDADE	2	32,9000	65,80
1494 - DISPENSE SABONETE LIQUIDO VALVULA 800 ML		UNIDADE	60	76,9000	4.614,00	UNIDADE	60	46,9000 *	2.814,00	UNIDADE	60	65,0000	3.900,00
990 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA BRANCO SEMI BRILHO		BOMBONA	25	169,0000 *	4.225,00					BOMBONA	25	230,0000	5.750,00
991 - TINTA ACRILICA BRANCO ACETINADO													
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 5 18/01/2021 C.I.F				A VISTA 1 20/11/2020 C.I.F				30 DIAS 1 18/12/2020 C.I.F			
				0,00 4.225,00				0,00 2.814,00				0,00 5.750,00	

Solicitação: 208 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1140 - BATERIA 9 VOLTS					
1156 - PINCEL PARA PAREDE 6 MM					
1157 - PINCEL PARA PAREDE 4 MM					
1365 - CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS					
1369 - LAMPADA LED TUBULAR 18W 220 VOLTS					
1370 - LAMPADA LED PL 5 W 220 VOLTS					
1377 - FITA DUPLA FACE ATE 5KG					
1482 - ELETRODUTO RIGIDO PVC ROSCAVEL 3/4					
1483 - CONDULETE ALUMINIO MULTIPLO EM X 3/4 ROSCAVEL					
1490 - MANGUEIRA SOLDA OXIGENIO SIMPLES VERDE					
1491 - ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO COM GUIA					
1493 - MARTELO UNHA 27 MM					
1494 - DISPENSE SABONETE LIQUIDO VALVULA 800 ML					
990 - TINTA EPOXI BASE ÁGUA BRANCO SEMI BRILHO					
991 - TINTA ACRILICA BRANCO ACETINADO					
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

Solicitação: 208 Num Processo: